発 北 Ｓ Ｃ 第 ９ 号

令和６年１２月６日

 自治会体育部長 様

     （一財）北栄スポーツクラブ

      理事長  林  邦 臣

      （ 公 印 省 略 ）

令和６年度北栄町卓球大会の開催について（通知）

平素から、本スポーツクラブの事業に対し格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記の大会を別添要項のとおり開催します。

つきましては、多くの自治会が参加されますようよろしくお願いします。

記

１．開催期日  令和７年１月１９日（日）

２．会  場  大栄体育館・Ｂ＆Ｇ海洋センター

３．申込期限  令和６年１月６日（月）

４．申込場所  北栄スポーツクラブ事務局（北栄町Ｂ＆Ｇ海洋センター内）

        但し、毎週火曜日と１２月３１日（火）から１月５日（日）までは休

館です。（休館日中もＦＡＸ、MAILで申込み可能です。）

※この大会は【スポーツグランプリ表彰 2025】の対象種目です。

※この文書は体育部長さんのみに送付しています。

※１月の大会ですので、役員改選が行われる自治会は、お手数ですが新役員さんへ引

 き継ぎをお願いします。

問い合わせ先・申込先

北栄スポーツクラブ事務局

TEL ３６－４３３１

FAX ３６－４９７７